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Externe AusgleichsmalRnahmen

A1 Grunlandextensivierung und Entwicklung
der Flache zur Magerwiese/ -weide

782

64

781

796 801

Wartenbrach

784

Wiederherstellungspflege und
9 " A2 Fertigstellungs- und Entwicklungspflege des
15 Grund

§ 32-Biotops und des umliegenden
Brachlandes

777

A3 Oberbodenauftrag

775

’ Villingen-Schwenningen

A3 «

4

Bebauungsplan

Hebsack

"Melben/Traufle-Hengst, Nord"

Stbz. Marbach

PfaffenholzstraBe 1751
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Lageplan
Externe Ausgleichsmalinahmen

Traufle
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